La subvention visée par la présente convention est destinée au financement de 
75% des frais de chauffage de la Cathédrale pour la période de chauffe de juillet 
2011 à juin 2012. 

ARTICLE 2 – MONTANT DE LA SUBVENTION 

Le montant de la subvention de la Ville de Metz s’élève à 15 397,79 €                              
(quinze mille trois cent quatre vingt dix sept euros et soixante dix neuf cents). 

Le montant total des frais de chauffage de la Cathédrale s’élève à 20 530,39 € 
(vingt mille cinq cent trente euros et trente neuf cents).      

ARTICLE 3 – CONDITIONS DE LA SUBVENTION 

La Fabrique de la Cathédrale s’engage à affecter cette subvention uniquement au 
financement des frais de chauffage de l’édifice et s’interdit d’en reverser tout ou